


2 Kapellveien 14

Mysen ‑ Nyere og fin  
leilighet med attraktiv  
beliggenhet. Gangavstand  
til sentrum. IN‑ordning.
Vi har gleden av å presentere denne attraktive leiligheten på Nordre  
Mysen.
4. etg.: Entré, stue/ kjøkken, bad/ vaskerom, soverom, bod.
Balkong på 15 m², vendt mot vest. Uvendig screen på terrasse og  
innvendig solskjerming.
Bod og garasjeplass i kjeller. 

Beliggenhet:
Leiligheten har en meget sentral og attraktiv beliggenhet på Nordre  
Mysen. Gangavstand til alt av butikker, bibliotek, bank, tog‑ busstasjon  
mm. Fra Mysen går det tog hver time mot Follo og Oslo, og med  
Follobanen tar reisen til Oslo S ca. 55 min. Fine turområder som  
Helsestien langs Mysenelva og opp mot Høytorp Fort. En liten biltur  
unna finner man Trømborgfjella som har merkede turstier sommer  
som vinter, og mange fine fiske- og badevann. Det er ca. 30 min å  
kjøre til svenskegrensen (v/  Ørje), ca. 60 min å kjøre til Oslo.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 241 934,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 993 284,‑
Felleskostn.:	 Kr 10 260,‑
Selger:	 Ann Kristin  
Thorgersen‑Bolstad
	 Liv Tone Thorgersen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2022
BRA‑i/ BRA Total	  67/ 72 kvm
Tomtstr.:	 7298 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 330, bnr. 178
Andelsnr.:	 36
Oppdragsnr.:	 1113250202

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 67 m² 
BRA‑e: 5 m² 

TBA fordelt på etasje
4. etasje
15 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7298 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felles, eiet tomt på 7 298,7 m². Tomten rundt Kapellveien 14 er pent  
opparbeidet med asfalterte gangveier, grøntarealer og beplantning som gir et  
innbydende og velholdt preg. Eiendommen tilhører et veldrevet borettslag med felles  
uteområder som gir gode muligheter for rekreasjon og sosialt samvær. Som andelseier  
disponerer du en egen parkeringsplass i kjelleren, noe som gir en trygg og praktisk  
parkeringsløsning året rundt. Fra garasjeanlegget er det heis direkte opp til leiligheten,  
noe som gir ekstra komfort og tilgjengelighet – perfekt for både barnefamilier, eldre og  
alle som ønsker en trappefri hverdag. Tomten er tilrettelagt for beboernes trivsel med  
lett adkomst og godt vedlikeholdte fellesarealer. Det er også sykkelparkering og  
mulighet for gjesteparkering i området.
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Beliggenhet
Kapellveien 14 ligger i hjertet av Mysen, en sjarmerende småby i Indre Østfold  
kommune med cirka 7 026 innbyggere per 2023. Byen har beholdt sitt særpreg med  
unike butikker, koselige gater og et vennlig miljø som gir deg et smil og et hei når du  
går gjennom sentrum. Mysen er kjent for sitt rike kulturliv og arrangerer en rekke  
festivaler og arrangementer gjennom året, noe som gir et levende og inkluderende  
samfunn.
Byen er også et viktig knutepunkt for kollektivtransport, med Mysen stasjon som  
endestasjon for flere lokaltog på Østfoldbanens østre linje, samt gode  
bussforbindelser til nærliggende områder og Sverige. For de friluftsinteresserte tilbyr  
nærområdet flotte turområder som Trømborgfjella, med merkede løyper og  
serveringshytter, samt historiske steder som Høytorp fort. I tillegg finner du Momarken  
travbane i nærheten, kjent for sine travløp og tidligere det årlige Momarkedet. Daglige  
nødvendigheter er lett tilgjengelige med et variert utvalg av butikker, spisesteder og  
tjenester i sentrum. Byen har også et godt utbygd skole‑ og helsetilbud, med blant  
annet Mysen videregående skole og Edwin Ruuds hospital i nærheten.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
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